
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 13.12.2023 р. № 151 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 14.12.2023 року 

 

1. Про надання допомоги на поховання учасників російсько-української 

війни. 

2. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади. 

3. Про надання разової матеріальної допомоги. 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 грудня 2023 року м. Корюківка № 529 

 

Про надання допомоги на поховання 

учасника російсько-української війни 
 

Розглянувши заяву Хуртик Г.І. та додані до неї документи, відповідно до 

Порядку надання разової матеріальної допомоги учасникам російсько-

української війни, антитерористичної операції (операції об’єднаних сил) та 

членів сімей загиблих, що затверджений в новій редакції рішенням другої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15.12.2020 року (зі змінами), 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Хуртик Ганні Іванівні (вул. ХХХХ, с. Наумівка Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання Хуртика 

Костянтина Вячеславовича, який загинув 07.12.2023 року внаслідок участі в 

російсько-українській війні. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова   Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 грудня 2023 року м. Корюківка № 530 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади     
 

Керуючись п. 15 рішення сімнадцятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 15.12.2022 року № 4-17/VIII «Про бюджет Корюківської 

міської територіальної громади на 2023 рік (код бюджету 2550700000)», ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» в сумі 5 000,00 грн. 

  

2. Зменшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 3719800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів» по КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління» в сумі 30 200,00 грн. 

 

3. Збільшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету» по КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» в сумі 35 200,00 грн. 

 

4. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення сімнадцятої сесії 



Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року                    

№ 4-17/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади  на 2023 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 грудня 2023 року м. Корюківка № 531 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення депутатів Корюківської міської ради восьмого 

скликання та додані до нього матеріали, керуючись рішенням другої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15.12.2020 року № 54-2/VIІІ 

«Про затвердження Положення про порядок та умови надання громадянам 

разової адресної матеріальної допомоги» (зі змінами), Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 40000,00 грн (сорок тисяч 

гривень 00 коп.) Бабичу Владиславу Сергійовичу (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, дата видачі 

17.08.2021 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ  
 

 


